Опубликовано в информационно-аналитической газете «Кунашакские Вести» №75-76(121-122) от 25.12.2008г
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Заседания Совета третьего созыва

От 25.12.2008г.                                                                                                 № 43

О внесении изменения в решение
(постановление) Совета депутатов
№3 от 22.02.2006г.

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
решает:

1. Пункты   1 и 2 читать в следующей редакции:
«1. Размер дохода для признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда по Кунашакскому сельскому поселению приходящегося на каждого члена семьи установить как величину прожиточного минимума в расчете на душу населения установленную Губернатором Челябинской области, на момент подачи заявления о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда.
2. Установить стоимость имущества, находящегося в собственности всех членов семьи и подлежащего налогообложению, на момент подачи заявления о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда, в размере менее 30% стоимости жилого помещения подлежащего предоставлению. Стоимость имущества определяется путем умножения нормы предоставления площади жилого помещения, количества членов семьи, стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, утверждаемой распоряжением (постановлением) Главы Кунашакского муниципального района.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  и распространяется на отношения возникшие с 01.03.2006г.

Глава Кунашакского
сельского поселения:                                                  А.М. Ибрагимов